
Smluvní strany

Kupující: Prodávající:

Město Neratovice 
Městská policie 
Kojetická 1028 
277 11 Neratovice
statutární zástupce: Mgr. Lenka Mrzílková 

Článek 1
Předmět smlouvy
1.1 Předmětem smlouvy je rozšíření stávajícího programové vybavení pro práci městské policie (program 
DERIK) o mobilní nadstavbu.
1.2 Mobilní nadstavbou se pro účely této smlouvy rozumí: aktualizace SW Derika na plnou aktuální verzi, 
instalace 6 licencí pro mobilní telefony se systémem Android na dodané mobilní telefony Samsung Galaxy 
J5 Duos 2016. Instalace aplikace pro zobrazování poloh na mapě. Instalace centrálního modulu propojujícího 
systém Derik a mobilní telefony.

Článek 2
Předání a převzetí předmětu smlouvy
2.1 Prodávající se zavazuje nainstalovat mobilní rozšíření současného programového vybavení DERIK na 
server kupujícího. Touto instalací, oživením ostré verze programu a sdělením hlavního přístupového hesla se 
má předmět smlouvy za předaný.

Článek 3 
Smluvní cena
3.1 Cena předmětu smlouvy činí včetně DPH 199 650,- Kč a sestává z těchto položek:

♦ aplikace pro zobrazování poloh na mapě (polohy strážníků, polohy událostí)
♦ 6 licencí SW pro mobilní telefony se systémem ANDROID
♦ centrální modul propojující systém DERIK a mobilní telefony
♦ aktualizace sw DERIKA na plnou aktuální verzi
♦ instalace u zákazníka

CENA BEZ DPH CELKEM:
CENA VČETNĚ DPH 21%

24 000,- Kč
39 000,- Kč
53 000,- Kč
35 000,- Kč
14 000,- Kč

165 000,- Kč
199 650,- Kč

Ing. Homolka Zbyněk, A-PLUS Kolín 
Jateční 803 
280 02 Kolín IV
statutární zástupce: Ing. Homolka Zbyněk 
IČO: 12562581 DIČ: CZ6010211812

: wBBĚBĚBBiĚBBĚBBĚ

3.2 Uvedená cena je konečná. Dodavatel si neúčtuje žádné dodatečné poplatky za provoz software.

3.3 Případné úpravy a rozšíření sw včetně servisních zásahů budou účtovány po dohodě s uživatelem.

3.4 Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury, která musí mít veškeré náležitosti 
stanovené právními předpisy a jejíž lhůta splatnosti činí nejméně 30 dní. Faktura bude vystavena na základě 
vzájemně odsouhlaseného předávacího protokolu o funkčnosti programu.

- I -



Článek 4
Vlastnictví a užívání:
4.1 Předáním a uhrazením předmětu smlouvy vzniká kupujícímu právo na jeho využívání. Kupující smí 
předmět smlouvy využívat způsobem stanoveným prodávajícím.

4.2 Kupující je zejména povinen zabránit předání předmětu smlouvy třetí osobě. V případě nesplnění této 
povinnosti uhradí kupující prodávajícímu náklady spojené s ochranou práv prodávajícího.

Článek 5
Kupující se zavazuje:
5.1 Používat předmět smlouvy určeným způsobem a vyvarovat se neoprávněných zásahům do jeho struktur. 
V případě narušení funkce neodborným zásahem se kupující zavazuje uhradit náklady potřebné k odstranění 
takto vzniklých závad a uvedení programu do funkčního stavu.

5.2 Připravit a provozovat potřebné sw a hw prostředí pro běh aplikace, zejména server a pracovní pevné i 
mobilní stanice, včetně internetového a mobilního připojení. V případě nepřipravenosti se adekvátně posouvá 
termín předání dle bodu 6.4.

Článek 6
Prodávající se zavazuje:
6.1 Prodávající se zavazuje, že programové vybavení bude funkční. Případné doložené reklamace závad 
budou odstraněny v nejbližším možném termínu.

6.2 Prodávající se zavazuje zajistit ke dni využívání zaškolení obsluhy programu.

6.3 Prodávající zajistí, aby jeho pracovníci zachovali mlčení o skutečnostech důvěrného charakteru, s nimiž 
se v organizaci kupujícího v průběhu prací seznámí a které kupující za takové předem označí.

6.4 Prodávající se zavazuje, že programové funkční vybavení bude předáno v termínu do 31. 12. 2017.

6.5.Prodávající se zavazuje poskytnutí telefonické či jinak elektronické podpory ke všem instalovaným 
modulům a aplikacím související se systémem DERIK.

Článek 7 
Sankce:
7.1 V případě nedodržení termínu dokončení instalace všech aplikací z viny zhotovitele je objednatel 
oprávněn požadovat od zhotovitele smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení, maximálně 
však do výše 30 % z ceny díla bez DPH.

7.2 V případě prodlení objednatele s placením faktury má zhotovitel právo požadovat od objednatele úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení, maximálně však do výše 30 % z ceny díla bez 
DPH.

7.3 Smluvní pokutou není dotčena povinnost zhotovitele, dodat dílo bez vad a nedodělků.

Článek 9
Závěrečná ustanovení:
7.1 Prodávající si vyhrazuje právo nebýt odpovědný za chyby způsobené chybami ve vstupních podkladech 
dodaných a pořizovaných kupujícím a za škody způsobené vadami technického vybavení, jinými programy a 
škody způsobené úmyslně nebo z nedbalosti.

-2-



7.2 Právní vztahy a podmínky výslovně neupravené touto smlouvou, případně spory vzniklé z neplnění zde 
uvedených smluvních závazků se řídí občanským zákoníkem a souvisejícími předpisy.

7.3 Jakékoli modifikace nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně a schváleny podpisem obou 
stran. Takové dodatky se potom stávají nedílnou a neoddělitelnou součástí této smlouvy.

7.4 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž prodávající obdrží jednu a kupující tři. Tato 
smlouva a dodatky k ní nabývají účinnosti dnem podpisu zástupců obou stran.

7.5 Město Neratovice je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí 
město Neratovice včetně všech osobních údajů v ní uvedených.

Za kupujícího: ~
V Neratovicích dne:<^& < ^ t*

Za prodávajícího:
V Kolíně dne: sj 9 ^ '20'! Y

plus, sdružení podnikatelů
;k Homolka 
!80 02 Kolín IV 
|Č:CZ6010211812 
./fax: 321 726 711

-3 -


